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Zatwierdzenie listy rekomendowanych wniosków w ramach
ogłoszonego w 2022 r. naboru do Programu „Centra
opiekuńczo-mieszkalne”.
W dniu  2  grudnia  2022 r.  Pani  Marlena  Maląg  -  Minister  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  zatwierdziła  listę  rekomendowanych
wniosków w  ramach  ogłoszonego  w  2022  r.  naboru  do  Programu „Centra  opiekuńczo-mieszkalne”  ogłoszonego  w  2021  r.
wraz z rekomendowaną wysokością kwoty przyznanych środków z Funduszu Solidarnościowego.

Zatwierdzone zostały 24 wnioski na łączną kwotę 71 412 126,21 zł.

Głównym  celem  Programu  jest  pomoc  dorosłym  osobom  niepełnosprawnym  ze  znacznym  lub  umiarkowanym  stopniem
niepełnosprawności  lub  orzeczeniem  traktowanym  na  równi  z  orzeczeniem  o  znacznym  lub  umiarkowanym  stopniu
niepełnosprawności,  o  których  mowa  w  ustawie  z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573, z późn. zm.), poprzez zapewnienie usług zamieszkiwania w
formie pobytu całodobowego lub pobytu dziennego.

W ramach celu głównego wyznaczone zostały następujące cele szczegółowe:

1)            wzmocnienie  dotychczasowego  systemu  wsparcia  poprzez  rozszerzenie  usług  dla  dorosłych  osób
niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności lub orzeczeniem traktowanym na równi z
orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności;

2)            umożliwienie  niezależnego,  samodzielnego  i  godnego  funkcjonowania  na  miarę  możliwości  i  potrzeb  osób
niepełnosprawnych;

3)            poprawa  jakości  życia  uczestników Programu w ich  środowisku  lokalnym poprzez  zapewnienie  dostępności  do
Centrów w pobliżu ich miejsca zamieszkania;

4)            zapewnienie  uczestnikom Programu pomocy adekwatnej  do potrzeb i  możliwości  wynikających z  wieku i  stanu
zdrowia;

5)           włączenie uczestników Programu do życia społeczności lokalnych;

6)           wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadań na rzecz osób niepełnosprawnych, ze
szczególnym  uwzględnieniem  tych  gmin/powiatów  lub  województw,  w  których  występuje  najniższa  liczba  Centrów  i
najwyższa liczba osób niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem lub orzeczeniem traktowanym na równi
z  orzeczeniem  o  znacznym  lub  umiarkowanym  stopniu  niepełnosprawności,  przypadających  na  jedno  Centrum,  zgodnie  z
przyjętym w Programie założeniem.

W edycji Programu na 2021 rok dofinansowanie na realizację zadań w module I Utworzenie Centrum otrzymały 3 gminy z
województwa dolnośląskiego:

1.            Gmina Żmigród – łączna kwota przyznanego dofinansowania 2 664 602,20 zł;

2.            Gmina Olszyna – łączna kwota przyznanego dofinansowania 3 035 455,63 zł;

3.            Gmina Zagrodno - łączna kwota przyznanego dofinansowania 2 872 404,64 zł.



Lista rekomendowanych wniosków w ramach Programu ,,Centra opiekuńczo-mieszkalne” ogłoszonego w 2022 roku- moduł I
dostępne pod linkiem: https://niepelnosprawni.gov.pl 

komunikat

liczba wejść: 696

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom
Powrót

https://niepelnosprawni.gov.pl/a,1430,lista-rekomendowanych-wnioskow-w-ramach-programu-centra-opiekunczo-mieszkalne-ogloszonego-w-2022-r-modul-i
https://www.duw.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-46826.png
javascript:winopen('/pl/dla-mediow/aktualnosci/18531,Zatwierdzenie-listy-rekomendowanych-wnioskow-w-ramach-ogloszonego-w-2022-r-nabor.print',700,550)
https://www.duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/18531,Zatwierdzenie-listy-rekomendowanych-wnioskow-w-ramach-ogloszonego-w-2022-r-nabor.pdf
https://www.duw.pl/pl/notify/18531,dok.html?poz=dla-mediow/aktualnosci&drukuj=window&keepThis=true&TB_iframe=true&height=450&width=400
javascript:history.go(-1)

